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Defvllve dhe aknve te mballura
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Aklve le ti€fa lna.oare alatshkudra
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Patupagasat Pettunrnne

Afu vel bioLoq ke aAshkudr?
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Aktivet alatshkurlE te mballu.a
Parapas'Iel dhe sripenzrmel €
Totali i Akiiveve Alatshklnra

aktivet afalgjata
nvestim€i i nanciare aratqlata
Pjesnnnte t9 tleta ne .jesite !9ntnttuata
aksiane dhe kvestmeteleta ne plesena''e
Aksbne .the t?t!! te GG tne vtete
Ltosa|t/t"e|k--sa te a*etuestme afa|Ijala
Tota I r
Ar.1 ve aralqlala maieria e

M-.re ftanspatlt ll.knen Patsle
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Aktive te rera alatgiata nate ate (ne

3 Alxvet bLoLoslike aralllata
4 arlvel afaLqata Lomale' are

l )  En i  in rc
() Shpenzhel e zlNiliniL

li ) aktive !? I)era alalatiala ja'lltenaie
Tota 4

5 KapLlalaksionar Papagla!
6 Akllve !9 tlera ?&tolala

Totari i aktiv€ve Afatqjata 0l)
TOTALI IAKTIVEVEO*1I '
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Pershkrimi i elementeve

Te ardhuh te lera nga

\4 025154

(5!36s 333)l

a,11,1,5'46

e te ardh!rale dhe shpenzimeve per pefiudh€n

o1 Janar- 31 ohjetof 2014

1
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velrimtaria e shf rytezimit
e oodukteve te galeshmeNdryshidel ne Inventarn
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P9s!!e PeJsone I

:re tl9ra peFollll
shpenzimel per sig!rmet shoqerore dne

Amodz mr dhe zrrv ei€s mei

shpenziq'e te tjera

Toia I shpenzmevelshufra 4_7)
Fitimi apo humbja nsa veprimtaria kryesorc (1+2+/_

Te ardh!r; dhe shpenzlmel linanc are
konlroluara
ie a;:hural dfre shpen:imer linancare

Te aldhu.d dhq shpqlLzm€l rin:!. aG
Te ardhura dhe shpenzmeLr nan.Lare

;4"

!era f 'nanoa.e alalgJria

Te ardhlrat dhe hpenzmellsa L!!eresL

F l met (humbjel) nsa kulsl ikql imlt

T€ ardrhra dhe shpenzlle te rlsa !! nlraJe
Tolali i te ardhurave dhe shpe
tLz r!t-12.2+t 12-3+t 12.4\

Firimi (humbia)!.4 talimltls+43)

shpqnz!191 e lat mil nlbi f ttln

Fitimi/huhbia nelo e vitirnnanciar (14-15)

(3,391,430)

{3,s9!49E
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NDERTIMI 3hpk

4, Pasqy€ e fluksev. te P.6se P.rperiudh€n
Ol Janar - 31 Dhjetor 2014
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SI{ENIMET SIIPJF]GUF,SE
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Rred '  . , r 8 , "  , .  u \ l d ,F  R - {h  u r vo -o '  ' " r e  ' vPnd -  1

t r '  i o . -q  a - : -  _  oo :o rad i 'm '  , " l L '  soa im ' i ' '  r -ecu  roh ' l

.D" \  l ' e '  \ r .oovr  o" ' "  Ia  04  ooa 'P . r  f reg tdre t  dhe shoqer i te

tes .&;e '  -  a '  b . . i  ' " -  lps  q .d  io '  q l  o roLr  ._  f  q i

r. (uadn Lisjo.:Licji 922s daie 29 04.2004 "Per kontahnitetin dhe

Srdddle r l(ombetae te

Iiontabilitcrir ne ShqiPeri.
.  Ba  d  c  p " rg "  .L  ! \  ' d  P l -  T r  q  q , .  dh -d . \ r i ne 'konq 'eura
4 Pdme dl;

' Njesia ekonomike .apo lr€se ka nbajtur ne losdite e saj
akliv€t.pasivei dh€ trdsak

. Vijimesia e yeprintdise ckonomike te njeslse sone
raponuese eshte e siEutud duke mos pasur ne pld ose
neloi€ nd€rprc{e! e akuvftetit te sal

t Kdmpesini midls nje altivi dhe pasivi nuk ka, ndersa
midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka velem ne rastet
La lejohen nga SKK.

. Kuptueshmeda e Pasqvrave nndciar€ eshte e rearnar
ne masen e ploie per te qene te qarta dhe te kuPtueshme

ler pe.dorues tejashtem qc kane njohuri te Persjithshne
te mjaitueshmc ne fushen e konlabilitetit

. Mareri.litcti eshte vlersutr nga da jon€ dhe ne b@e re rLl
Pasqrrat finaclare ide hdtud vetem Per zera

! BcsueshDe.ia pe. hanimin c pasqv.ave tinsn'1re eshte e
sigurud lasi nuk ka sabime matedale dlke zbatud

Pdmer e mePosnme :
Pdimin e paraqnjes me besnikcri
Pdimin € perpdesise sc pembajtjes ekonomike mbr

Pdimin e p:Eshmense pa asnje innuencim te qell'mshem
pdimin e matunse paoptiDizem te tep.ud, pa nen e mbr
vl€rsimin te qellibshem.

pas.ttrat financide
2. Kuadi kontab€l I apli|Ia.l



Pdimin e llotesise duke pdaqitur nje

Pdimin € qendrueshmerisc Per te mds

Per percakrimln e kosrds se inventa.eve eshte zejedhur
metoda e kostos mesatde.
vle.simi fill€std I nje elementi aktiv aiatBjate mateflal qe
ploteson knteret Per njohje si aktiv ne bjlanc eshte vl'rsDr

Per prodlsin o\p trrimin 4,4\4 l.a klo find'oher -9" n'e

hL" , \oq .o  "  
r I  dd .e .  cs  e  - t  odd e  Gp i rd l .nmi r  n_

koston e a]{trvit per penudhen e investimrt
Per vlersimin e mepasshem I AAM eshte zgiedhur modeli I

no1 5  o  ' kF  prd . r  L r  - '  b i l r  '  m_ {oqh mi '  ' q

amorttimin e al<umuluar.
Per Lloeantien e do.tizimit ie .A-AM njesia jole ekonoFre
ta peicar<'tua si metode te mortrzimit te ndc'tesave
me!;den iinede dhe per AAM te rjera Detoden e

amortizimit ftbl lzen e vleres se mbetu. ndersa nomat e
mo.tizimit jde perdoar te njeita ne ato te lisjit riser ne

' Konpjuteru e sislene infamaciani 25% te ule.es sc nbetut

le qiitha A.AM te tktu ne 20on k uLercs se mbelur'

n-shentmet qe 6hpjeAojne *Et e PasqyEve rry€3ore

A-Bilarci kontabel,sldtvct

1. Akttre moretare
Gjendja e altiveve monettre ne date 31 12 2o1'r eshte si me poshte :



D€p,2  i a t  ne  bdke ld€  s  mePosh te i

D i t€  pn  s  c  {on  F  rm.  Jme  kompesJ tu  rF  do ru roL  an r  ' hpe t  z ime

dh- lde  t r c  ne  pdsqJ  r cn  c  L 'ddhq  d \_  d l  _  ' r  pPr ' / r -pwr

2, I<erkesa tG .rLetueshm€-rv" 
t.i" p."t;-" p-t"t .€ shuma e ldienteve te pa Likujdud ne date

31.12.2014

Kl]enc Frsh'rie e shiqr!!

shuma e klientevc te !a

3. KerLesa te tleE te

tikujdud ne 31.]2.2013 eshte

Clend l r  me 3 l  12  2014

31 .12 .?o14



a-Mallta Per snttje

+

+

Cjend.ia e qre m€ 31 12.201'+ cshtc224,623lek

vLeresimi i mallrave ne momentin e ble'jes eshte bere me koston

e;y.jes veprimet e daljes e te glendjeve |e invenrdit jde bere me

k.sio m€satde e.ila nukka ndrYshuar ne vtt€

i - ;  " . . - " ,  
. r - ' " . ^ - , , i  o - r "  ' n '  " . kd l ' - r - l  gd i r "

" t  
p i '  .  _ . "  r ' . .  p  rko  r  u !  ' rnmr  'on 'abe  P  '  201 i

b- Para!.ge6at Per furntzin.
s. ALttre alat glata matetiale

Giendia e attivevt cshte Padqilur me vleren konlabel te mbetur'

A:nie;lcment i al<tiv€ve nuk eshte i rivlersuF me vleren a|tuak te

vlera neto e aktiveve eshtc leke 6 e01,421 leke'

B-Bilan.i kontab€l,Psivet

L Te oaseshme ndej fuhitoreve
. , " rd j "e ,y ; ; "1  2 . -o r r ' pch_  roor r  ' o '  ' pk '

Grondh mg!!!ql!]3
T
f

2,Te paguelhme nilaj Punonl€.ve



Jae PaB€t e Dhlelorit te palikujduda ne shumen 0 leke

3.DetEtme tatidore
.ra " p"qru"r o" q -" _ "\oq_ sF 'dai s\reri' \

r Sigurime shoqerore dhe shendetsdre
. Tatinj mbi ie ddburat Personare
. Tvsh per tu Pagua. .

! Totali i detyrifi€ve tattmote

GA Pro Credtt O lek

C.PASQI'RA E tE

te veta eshte ulu. me Humbje. e vitit 2ot4 ne shumen

ARDIIIIRAVE DIIE SIIPENZIiIIEVE

\hlqet qe toe re€lrrtr per utin 2ol4 ne
Ne ketc post jde reslestrud
shumen 8,114,546 teke

2. Mat€dalet e kon.umuda



Shuma e matendeve re konsumuda eshte 4,o2s,7s7 Lek

. Paeat e p€rson€lt
' Shpenrmet Per srgunme .
.  To td t . - - , - - - - ' - - - - . - -

4. Af,ortizlml i akiveee .fat Cjata mat€tn

Jde te pasqlnara s' m€ Posme:
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shtine k ndrFbs@3g

5. Srrp.ltttn€ te tj.ra
Jde si me Poshte:

ShpeMiE. te tjeE ne shumd 1'2e''133 lek

6. sh,.sine Per trterea

7. ShP.@lDe lgr tolGrtlli

a. f. ddhE. te tlcd ltrucrue

\



9, Lrog.riua c t.tlmit te ltttmit

EMERTIMI vt I I2014
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Re^Itati I ushtrtmtt t3,a9r,43O)

ts,891,43O'
Shlenzime te pebritshme

(3,a91.4301

Eumbja neto i shoqense eshte
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Gabime mated€le te ndodhua ne periudhat kontabel te frepdshme @

konstaiuda giare periudhes raPortuese nuk ka

Adrntni6batori t shoqert&
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